

Sanok, 16.07.2019 r.

**Do Wykonawców, którzy zwrócili
się o wyjaśnienie treści SIWZ**

**Do Wykonawców, którym Zamawiający
przekazał SIWZ**

**Do zamieszczenia na stronie internetowej
Zamawiającego**

**WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa lekkiego samochodu ratownictwa technicznego z funkcją gaśniczą ze zbiornikiem środka gaśniczego 1000l dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Strachocinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający, w odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI/WYJAŚNIENIAMI

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści samochód bez nawigacji fabrycznej, z zamontowaną w zamian nawigacją dodatkową wraz z kamerą cofania?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie dopuści samochodu bez nawigacji fabrycznej z zamontowaną w zamian nawigacją dodatkową wraz z kamerą cofania.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści pojazd ratowniczo – gaśniczy ze zbiornikiem 1000l posiadający świadectwo CNBOP spełniający wymagania techniczne według załącznika 1a do SIWZ?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuści pojazd ratowniczo – gaśniczy ze zbiornikiem 1000l posiadający świadectwo CNBOP spełniający wymagania techniczne według załącznika 1a do SIWZ.

WÓJT GMINY SANOK
mgr Anna Hatas